UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

Số: 36a /QĐ-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện An, ngày 10 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ vào Luật Thi đua, khen thưởng (2003); Luật sửa đổi bổ sung một số

điều Luật Thi đua, khen thưởng (2013); Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

khoản của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày

31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen

thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND, ngày

03/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND, ngày 26/6/2017 của UBND

tỉnh; Công văn số 1470/UBND-NV, ngày 14/12/2017 của UBND thị xã Buôn Hồ về

hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng hàng năm

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Xét khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024-2025. Gồm

các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ như sau: (có danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng giúp hiệu trưởng tổ chức phong trào

thi đua; hướng dẫn tổ chức phát động thi đua và giám sát việc thực hiện; tham mưu

sơ kết, tổng kết, xét và đề nghị khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh nhà trường; kiến nghị đề xuất về công tác thi đua, khen thưởng.

Hội đồng thi đua họp định kỳ 1 năm 3 lần vào đầu năm học, cuối học kỳ I,

cuối năm học và họp đột xuất khi được Hiệu trưởng triệu tập.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1, các tổ chức, đoàn thể và các cá nhân

liên quan căn cứ quyết định thi hành. Kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Như điều 1 (t/h);

- Lưu: Hồ sơ thi đua VT (VTLT_12b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng

UBND THỊ XÃ  BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng thi đua năm học 2024-2025

 (Theo Quyết định số  36a /QĐ-TV, ngày 10/9/2024

của trường Tiểu học Trưng Vương)

Stt Họ và tên
Chức vụ chính

quyền, đoàn thể

Chức vụ trong

Hội đồng thi đua
Ghi chú

1 Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Đặng Thị Ngọc Anh Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Nguyễn Thị Thùy Dương Chủ tịch công đoàn Phó chủ tịch

4 Phạm Thị Ngân Thư ký Hội đồng Thư ký HĐTĐ

5 Vũ Thái Sơn Tổng phụ trách đội Thành viên

6 Đoàn Thị Hoàn Trưởng ban TTND Thành viên

7 Lê Thị Thu Lan Tổ trưởng tổ c/m 1 Thành viên

8 Hà Thị Hợp Tổ trưởng tổ c/m 2 Thành viên

9 Nguyễn Thị Bích Hảo Tổ trưởng tổ c/m 3 Thành viên

10 Phạm Thị Hiên Tổ trưởng tổ c/m 4 Thành viên

11 Huỳnh Thị Thanh Phương Tổ trưởng tổ c/m 5 Thành viên

12 Trần Thị Minh Tâm Tổ trưởng tổ VP Thành viên

13 Hồ Thị Nga Bí Thư Chi Đoàn Thành viên

Danh sách gồm 13 thành viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T14:34:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!